ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7 февраля 2017 г. N 36-ПП

О среднесрочной программе
приватизации государствен
ного имущества города Мос
квы на 2017-2019 годы

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 г.

N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального иму

щества", Законом города Москвы от 17 декабря 2008 г. N 66 "О при

ватизации государственного имущества города Москвы" Правительство

Москвы постановляет:

1. Утвердить среднесрочную программу приватизации государс

твенного имущества города Москвы на 2017-2019 годы (приложение).

2. Ежегодно до 1 ноября текущего года в пределах показателей

по доходам от реализации иного имущества, находящегося в собствен

ности города Москвы, утвержденных законом города Москвы о бюджете

города Москвы на соответствующий финансовый год и плановый период

(за исключением имущества государственных автономных учреждений

города Москвы, а также имущества государственных унитарных предп

риятий (государственных предприятий, казенных предприятий) города

Москвы), Департаментом городского имущества города Москвы формиру

ются срочные планы приватизации (на один год), которые утверждают

ся правовыми актами Департамента городского имущества города Моск

вы.

3. Продолжить в 2017-2019 годах приватизацию государственных

унитарных предприятий и государственного имущества города Москвы

(за исключением акций (долей)), содержащихся в среднесрочных прог

раммах приватизации государственного имущества города Москвы на

2005-2007 ГОДЫ, 2008-2010 ГОДЫ, 2011-2013 ГОДЫ И 2014-2016 ГОДЫ,

по которым в 2016 году приватизация не завершена.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

		2017-02-08T17:21:56+0300
	Департамент информационных технологий города Москвы